補 助 金 交 付 申 請 書
 年 月 日

 多可町長         様

住  所

団 体 名

代表者名

電  話 （   ） －

電子メール

    年度において、古民家再生促進支援事業を下記のとおり実施したいので、補

助金        円を交付願いたく多可町古民家再生促進支援事業補助金交付

要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１ 事業の内容及び経費区分（別記）

２ 事業の着手予定年月日        年  月  日

  事業の完了予定年月日        年  月  日

３ 添 付 書 類

(１) 誓約書(様式第２号)

(２) 事業計画書(様式第３号)

(３) 事業費内訳表(様式第４号)

(４) 工事費の見積書の写し

(５) 建物図面等

ア 付近案内図 イ 配置図 ウ 平面図(改修前後)

エ その他改修工事内容が確認できる図書

(６) 現況写真

(７) 建物の所有者が確認できる書類

(８) 承諾書(様式第５号)(建物所有者と申請者が異なる場合に限る。)

(９) 耐震性能確認書(様式第６号)

(10) 誓約書(様式第７号)

(11) 建物調査報告書の写し（実施した場合）

(12) 再生提案報告書の写し又は自主提案書（様式第８号）

(13) 町(町外に住所をおくものにあっては、その住所地の市町村)税等の滞納がな

いことを証明する書類

様式第１号（第８条関係）

別 記

収  支  予  算  書

１ 収入の部

科    目 予  算  額 摘    要

町補助金 円

 円

 円

計

２ 支出の部

科    目 予  算  額 摘    要

改修費 円

計

（注）収支の計はそれぞれ一致する。